PT. PUSAKA NUSANTARA



PERUSAHAAN YAYASAN PUSAT KESEJAHTERAAN KARYAWAN KERETA API (YAYASAN PUSAKA)

KANTOR PUSAT

Jalan Kinanti No. 14A Bandung 40264 Telp. 022. 7301936 Fax 022. 7301936

E-mail: pt.pusaka_nusantara@yahoo.co.id

Bandung, 21 Mei 2024

Nomor

Perihal

41/PTPN-UM/V/2024

Lampiran :

.

Penambahan tenaga kerja Alihdaya untuk

Shower Locker Pasar Senen

Kepada

Yth. VP. Hospitality

PT. Kereta Api Pariwisata Jl. Srikaya no.1 Menteng

di JAKARTA PUSAT

1. Menunjuk:

- a. Surat VP Hospitality PT. Kereta Api Pariswisata no. 020.C/KAWISTA/WOH/V/2024, tanggal 14 Mei 2024 perihal Permohonan Penambahan Tenaga Kerja Alihdaya untuk Shower Locker Pasar Senen.
- b. Surat Perintah Kerja nomor: 030/KAWISATA/SPK/I/2024, tanggal 29 Januari 2024, tentang Pengadaan Jasa Alih Daya di Rail Transit Suite Gambir, Shower and Locker tahun 2024.
- 2. Menindaklanjuti hal tersebut di atas, kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :
 - a. Agar segera dibuatkan addendum Surat Perintah Kerja yang tersebut pada angka 1 huruf b dikarenakan adanya perubahan volume, harga dan penambahan lokasi kerja yang baru.
 - b. Untuk pembayaran gaji bulan Mei 2024, mohon segera dapat disampaikan rincian Rencana Anggaran Biaya terkait penambahan pekerja tersebut, sebagai acuan pemberian upah kepada pekerja dimaksud.
- 3. Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

PT. PUSAKA NUSANTARA

Direksi

SUSI MUNAWATI

Direktur

Tembusan Yth:

- 1. Direktur Operasi PT. Kereta Api Pariwisata
- 2. Manager Hospitality PT. Kereta Api Pariwisata
- 3. Manager Cabang PT. PN Jakarta